

March 08, 2018

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Ltd., Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Subject: Published Copies of Notice of 58th Annual General Meeting of Cyan Limited

Dear Sir,

Enclosed please find copies of English and Urdu Notice of the 58th Annual General Meeting of Cyan Limited to be held on March 29, 2018, published in the following newspapers:

Newspaper

Date

Business Recorder Daily Express - Urdu March 08, 2018

March 08, 2018

Yours sincerely,

Faisal Nadeem

Company Secretary





# 58 وين سالانه اجلاسِ عام كا نوتس

بذريد نولس بذااطلاح دى جاتى بكرسيان لميشكا 58 وال سالاند اجلاس عام بروز جعرات، 29 مارى 2018 بوقت في 11:30 يجى بمقام TDF برلس حب منعقد موكاجس يس ورج ديل كاردوائي على يس لائى جائے گى:

## عموى كارروانى:

- 1- 28 ايريل 2017 كومنعقده 57 ويسالانداجلاب عام كارروائي كي ويتل-
- 2- 31 دعمبر 2017 کوفتم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کی آڈٹ شدہ فنانشل اسٹیٹنشل بمعد ان کے حوالے سے ڈائز کیٹرزاور آڈیٹرز کی رپورش کی وصولی ،ان پر خورونوش اور مظور کی
- 3- 31 دیمبر 2018 کوفتم ہونے والے سال کے لیے آؤیٹرزی تقرری اوران محمشاہرے کافتین-

# خصوصى كاررواني:

- 4- سمپنی کے قواعد و شوابط میں تبدیلی پڑفور و خوش اور موزوں سمجھے جانے پر بطور خصوصی قرار داد، ترجیم کے ساتھ یا بغیر ترجیم کے اس کی منظوری، جیسا کہ کینیٹر ایک ، 2017 کے سیکشن 134 کے تحت اس کی تفصیل بیان کی گئے ۔:
- مو قرار دیا جاتا ہے کہ بذریعہ بذا کمپنی کے قواعد وضوابط میں تدیلی کی تجویز دی جاتی ہے ہوشیر بولڈرز کی جانب سے خصوصی قرار داد کی منظوری، ایس ای بی کی جانب سے قواعد و ضوابط میں تبدیلی کی تصدیق اور پاکستان اسٹاک ایک چینج کی اجاز ت سے شروط ہے، معروفی اس اساسل میں ششم مواثر ذکر از دست قرار ان کی منظم کرانہ اور اس مواد

مزید قرار دیاجاتا ہے کہ شیئر جولڈرز کی جانب سے قرارداد کی منظوری اور یا کتان اسٹاک ایکھیٹی ہے تھا۔ ایکھیٹی 2012 کے کھیٹی 25 کے مطابق ممٹنی کے قواعدو ضوابط میں تبدیل کی نصدیق کے لیے بیٹ ایکٹریکٹر آفیر اور کھٹی کیکریٹری کو بذراجہ بلاا مشتر کہ اور انظرادی طور پر ممٹنی کے قواعدو ضوابط میں تبدیلیاں انجام دیے کے لئے تمام تا فونی، کاروباری اور ضابط کے طریقے استعمال کرنے کا مجاز قرار دیاجاتا ہے،

مزید قرار دیا جاتا ہے کہ تو اعدوضوا بھی تبد بلی کی تصدیق کے لئے کینیز ایک 2017 کے سیکھٹر 32 سے 35 تک سے تحت، جنہیں کمپنیز (جزل پروویؤٹز اور فارمز) رولز 1985 کے رول 3 اور 30 کے ساتھ پڑھا جائے، ایس ای می پی کو تمام ضروری دستاویزات، علف ناموں، بیانات وغیرہ کے ساتھ ایک درخواست دی جاتی ہے اور اس مقصد کے لئے چیف ایگر یکٹو آفیسر اور کمپنی سیکر بیڑی کو بذریعہ بلا امشیر کہ اور انفرادی طور پر کمپنی کے قواعدو خوابط میں تبدیلیاں انجام دینے کے لئے تمام قانونی، کاروباری اور ضابط کے طریقے استعال کرنے کا مجاز قرار دیا جاتا ہے۔'

5- اجلاس کے سریراہ کی اجازت ہے کی دیگر کارروائی پرغورو نوش۔ ممبران کو بیسے جانے والے اجلاس کے اس نوٹس کے ہمراہ کھینز ایکٹ، 2017 کے سکت میں میں میں میں میں میں اس کے اس نوٹس کے ہمراہ کھینز ایکٹ وال

سیکشن (3) 134 کا بیان بیجا جارہا ہے، جس میں اجلاس میں نوٹس کے اسٹم نمبر 4 کے متعلق وہ تمام تقائق موجود ہیں جن پراجلاس کے دوران فور کیا جائے گا۔

بیکم بورڈ نیمل ندیم کمپنی تیروی

2018, 318, 315

وش: هدورو:

فيترف المركم والمركم والمركم والمركم والمراجع المراجع المراجع

سینی کے شیئر فرانسفر کے کھاتے بروز جعد بتاری 23 ماری 2018 سے بروز جھمات بتاری 29 ماری 2018 تک بندر میں گے (دونوں ایام شائل بین) ۔ جھمات 22 ماری 2018 کوکاروباری اوقات کار کے اختیام (شام 5:00 کج) تک ہمارے رجموار میسرز سینول

# کے سالانہ اجبلائی عام کا توس عام پروز جعرات، انتہ کیس آرڈینن 2001 کی ٹین 150 کے مطابق ڈیویڈیڈ سے انتہ کیس کی کوٹی

("الم على آرؤينن") قالس ايك 2017 كوريع محومت باكتان في الم يكس آرؤينس 2001 ك ش 150

على الديس 2001 في س 2001 من المستقطومية في المتان في المريس الرؤيس 2001 في س 150 من المرود المريس المرود المري على چندر الميم كى بين جن مع مطابق شير مولارز كوادا كئة جانے والے والي لا فائد عن مندرجه والم المريس كتر ورود لا كان كائوتى كى جائے كى:

- الم يكس كوشوار ي مح كراف والول ك ليح الم يكس كى شرح . 15.0% - الم يكس كوشوار ي مح دروات والول ك ليح الم يكس كى شرح . 20.0%

# مشتركها كاؤنث بولذرز ك صورت من ويويده يرود بولذ يك ليس

فوليراى دُى آن شير زى رسيل شير مولدركا شير جوائك شير مولدردكا شير مراكب A/C أل من المراكب على المراكب المراكب

# ود مولد مك ميس استناك لي فيس ساستناكا فعال سرفيقيت

ود مولڈ کے میکس کی کئوتی ہے استثنا کے لئے اگم میکس آرڈ بیٹس 2001 کی ٹن 150 کے تحت میکس ہے اسٹنا کا فعال سرٹیقایٹ لازی ہے۔ وہ ممبران جو اگم میکس آرڈ بیٹس 2001 کے میکنڈ شیڈول کے حصہ VI کی ٹن 478 کے تحت اٹل ہیں اور اسٹنا کے حصول کے تواہشند ہیں، وہ اپنا اسٹنا کا فعال سرٹیقایت ہمارے شیئر رجٹرار کے باس کھا توں کی بندش ہے پہلے لازی جمع کردادیں بصورت دیگر قابل اطلاق قوا میں کے مطابق تیکس کا خدایا جائے گا۔

#### لادموى ويوشين

ا پسے شیئر بولڈرز جنہوں نے اب تک اپنا ڈیویڈیڈ وصول ندکیا ہو، اگر کوئی ہوں، ان سے گز ارش ہے کہ وہ اپنالا دعوی ڈیویڈیڈ، اگر کوئی ہوتو، کی وصولی/ مے متعلق معلومات کے لیے ہمارے شیئر رجمر ارتبسر زمینطرل ڈیاز فری کمپنی آف پاکستان کمیشڈ، ی ڈی بی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم کی انتخابیں، میں شاہر اوضعل، کراچی - 74000 سے رابطر کر ہی۔

کمپنیز ایک نہ 2017 کے سیکٹن 244 کے تحت ایسے تمام ڈیویڈنڈ جواپی قائل اوالیکی اور واجب الا داہونے کی تاریخ سے 3 سال یا زیادہ مت تک لاوٹوئی ہول، انیس مقررہ ضابطوں کی پھیل کے بعد دفاق حکومت کوئے کرا دیا جائے گا۔

# وڈیوکانٹرٹس کی مولت کے لئے رضامندی

ممران وڈیوکانفرنس سے بھی فائدہ اٹھا سکتے ہیں۔اس سلسلے میں براہ مہائی ورج ذیل فارم پڑ کرکے اجلاس عام سے 10 دن قبل ممپنی رجشر ڈیٹ پر جمع کروائیں۔اگر کسی جغرافیائی مقام پر رہائش پذیر شیئر کولڈرز میں سے مجموعی طور پر 10 فیصد کی جانب سے بذریعہ وڈیوکانفرنس شرکت کرنے کے لئے رضامندی کے فارم موصول ہوجاتے ہیں،الی صورت میں ممپنی اس شیریش وڈیو

ڈپازٹری میٹی آف پاکستان کمیٹیڈی ڈی ٹی ہاؤس، 8-99، ہلاک 8، ایس ایم بی ان کالیں، مین شاہر اوقیعل، کراچی -74000 کو موصول ہونے والے ٹرانسفر ز سالاندا جلاپ عام میں شرکت اور ووٹک کے لیے ہروفت تصور کیے جائیں گے۔

## سالانداجلاس عام بس شركت

اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کا الل کوئی بھی ممبر کی دوسرے مبرکوا بی جگہ اجلاس میں مشرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنا نمائندہ مقرر کرسکتا ہے۔ کوئی ادارہ بھی بطور ممبر کسی دوسرے خض کو، چاہے وہ ممبئی کا ممبر ہویا نہ ہو، اپنا نمائندہ مقرر کرسکتا ہے۔ باضا بطہ مقرر شدہ فہائندے کو اجلاس میں بولئے اور ووٹ دینے کے دیسے ہی حقوق حاصل ہوں کے جو کی ممبر کو دستیاب ہوتے ہیں۔

آرڈرکوموٹر کرنے کے لیے، نامزدگی (Proxy) فارم، یُرکیا ہوااور یا قاعدہ دستخطاشدہ، اجلاس سے پہلیکم سے کم اثرتالیس (48) تھنے قبل کیٹی کے رجنر ڈائنس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ نامزدگی کا خالی فارم سالاندر پورٹ کے آخر ش نسلک کیا گیا ہے۔

سکیورٹرزایظ ایجھنی کیفن آف پاکتان کی طرف ہے ی ڈی می اکاؤنٹ بولڈرزکوور ن ڈیل طے کردہ مزید ہدایات برعل کرنا ہوگا:

## A. اجلاس من شركت كيا:

- i. فرو واحد کی صورت میں، اکاؤنٹ بولڈرزیا ذیلی اکاؤنٹ بولڈرزجن کی رجٹریشن کی تصیلات ریگولیشنر کے مطابق آپ لوڈ کی جا چکی چیں، وہ ممائندے اجلاس میں شرکت کے وقت اصل فعال کیپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ یاصل یا سیورٹ میش کریں گے۔
- ii کار پوریث ادار ہے کی صورت میں ،اجلاس کے وقت بورڈ آف <mark>ڈائز یکٹرز کی</mark> منظور کی / مقار نامد مع اسیدوار کے دستخط کا ضویتہ (اگریہ پہلے فراہم م<mark>ند کیا گیا ہو)</mark> فراہم کر ناموگا۔

## B. نمائدے (Proxies) مقرد کرنے کے لیے:

- فر دواحد کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈرزیا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز کو بین کی
  رجٹر میش کی تفییلات شوابط کے مطابق اپ اوڈ کی جا چی ہیں، مندرجہ بالا
  ضروریات کے مطابق نامزد کی فارم ہی کروانا ہوگا۔
  ضروریات کے مطابق نامزد کی فارم ہی کروانا ہوگا۔
- ii مستفید با کان اور نمائندے کے فعال کمپیوٹر انز ڈقوی شاختی کارڈیا یا سپورٹ کی استفید بن کی جائی جاہیں۔ تصدیق شد دفقول پرائمی (Proxy) فارم کے ساتھ چیش کی جائی جاہیں۔
- انا. المائند من (Proxy) کواجلاس کے وقت اصل فیال کمپیوٹرائز ڈقر فی شاختی
   کارڈیا اصل باسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- ۱۷ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بمپنی کو پورڈ آف ڈائر پیشرز کی منظوری/ فٹارنامدیم امیدوارے دخوا کانمونہ (اگریہ پہلے فراہم ندکیا گیا ہو)،نامزدگی فارم کے ساتھ تھے مح کرانا موگا۔
- . نمائندگی (Proxy) کے فارم پردوگواہوں کی شہادت موجود ہوئی جاہیے اور ان کے نام ، پید اور فعال کمپیوٹر انزڈ قولی شاختی کارڈ نمبر <mark>درج ہونے</mark> جائیس۔

## CNIC

سکیورٹیزائیڈ الیجیجے کمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے گزشتہ نوٹیکیشن نمبر D-I/Misc./2009-1342 کے اپنے 2018 کے دریعے ہدایت جاری ک ہے کہ 2013 کے دریعے ہدایت جاری ک ہے کہ ڈیو پڈیڈ وارش شاختی کارڈ نمبرز کے اندرائ کے بغیر جاری نہیں کیے جا کیں گے، البذا تمام شیئر ہولڈرز جوطبی شکل میں شیئر آرکھتے ہیں ان سے درخواست کی تن کی وہ فعال کہیور انز ڈو تی شائر ہمٹر ارسیمر زسیفرل شاختی کارڈ این ٹی این سر فیقلیٹ کی نقول فرایو نمبرز کے ساتھ کہتی شیئر رجمٹر ارسیمر زسیفرل ڈرازری کہتی آف یا کستان کمیٹر بیٹر کری کہتی ہوگئی ہیں۔ ڈپاپر فیقل ان وقت تک تابل ادا گیا تمہیں شاہراہ فیقل، کراچی میں اور شیخ کروائی ۔ ڈپاپر فیقر اس وقت تک تابل ادا گیا تمہیں ہول کے جب تک کہ ان برشاختی کارڈ نمبر جھیا ہوانہ ہو البذا براو میری کرہیں ہوگی۔ مہیا کریں باک کی کوسورے میں ڈپاپر فیڈ دادان ہونے کی فیمدداری مجتنی کرہیں ہوگی۔

#### و بوید تدمین دین

کمپیزا یک ،2017 سے سیکشن 242 کی شرائط کے تحت لسط کمپنیوں کے لئے لازم ہے کہ نقد ڈیو پیڈیٹ کی ادا میگی اہل شیئر ہولڈرز کے نامز د کردہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرونک طریقے ہے براہ راست کریں لہٰذا فن مکل شیئر ذر کھنے والے شیئر ہولڈرز ہے گزارش ہے کہ وہ میکنی کے شیئر دجٹرار کو بہن کا پیدا دیر فراہم کیا گیا ہے ، ای ۔ ڈیو پیڈ فارم پر اپنا الیکٹرونک ڈیو پیڈ ٹھ مینڈ کے فراہم کریں ای ۔ ڈیو پیڈ ٹھ فارم سالاندر پورٹ کے ساتھ فراہم کیا گیا ہے اور کمپنی کی دیب سائٹ پر مجمی دستیاب ہے ۔ ی ڈی می میں شیئر ذر کھنے کی صورت میں بین معلومات ی ڈی ایس پارٹیمینٹ کوفراہم کی جا نمین تا کہ دہ ان معلومات کو اپ ڈیٹ کرسکیس اور کمپنی کو بھیج سیس

کاففرنس کی میولت کا انتظام کرے گی ،جس کا انتظار آس شیر بیں اس میولت کی دستیابی پر ہے۔

کیفی ، مجمر ان کوعوی اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم 5 دن پہلے ویڈ ریکا نفرنس کی میولت کے مقام اور

اس میولت کو استعمال کرنے ہے متعلق مکم ل معلومات فراہم کر سے گی۔

میں اہم ہے۔

میں اہم کے جست کے قت عموی شیئر زکا شیئر ہولڈ رہوں ایس اور
اس اکا و نٹ نم بر میں ویڈ یوکا فونس کی میولت حاصل کرتا چاہتا ہوں اچاہتے ہیں۔

ممبران كرستخط

Property Live In

# ية كاتديلي

شیئر ہولڈرز (غیری ڈی می) ہے درخواست کی جاتی ہے کہ بیتے بیش کمی بھی تبدیلی کی اطلاع پروفت کیفی رجٹر ارکودیں اورز کو قالی عدم کوئی کا فارم CZ-50، اگران پراطلاق ہوتا ہو، کمپنی کے رجٹر ارکو جح کروائیں۔ CDC اکاؤنٹ میں شیئر زرکھے والے تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شرکاء کے ساتھ اپنے ہے اور ڈکو قاکی تازہ ٹریں معلومات کا تناوا کر اور

كېنزا يك، 2017 كيشن 134 كرفت يان

# ايخند عكاتم نبر(4)

مندرجہ بالا پھل درآمد کے لئے کھٹی کے قواعد و ضوابط کی شق (5) ۱۱۱ میں درج ذیل کے مطابق خید ملی کی جویز دی گئی ہے:

10 July 2003	مجوزه ترميم شده متن	موجودهمتن	ثق
سميني كے قواعد وضوابط	مالی مشاورت ، تکنیکی	مالی مشاورت ، تکنیکی	III(5)
کی موجوده شق ۱۱۱	مشاورت ، انتظامی	مشاورت ، انظامی	77.
(5) میں تبدیلی تاکہ	خدمات، تبيطل گروتھ،	خدمات كييطل كروته،	
يلك المرتك	سيكورييز مين تجارت	سيكورشيز ميل تجارت	
(ریگولیفر سیکیورثیز	اورسرماييكارى كے لئے	اور سرماید کاری بشمول	fire-
ایکیوئیز لاستنگ)	خدمات يشمول ريسري	ريسن پروگرامز، سنم	
ريكوليشنز،2017 كى	يروگرامزي عمل كاري ،	اینالسس، اندستریل	
شرائط كے مطابق ايثو	انجام وی ، محیل اور	اریدیک اور کاروباری	
كانسائنث كي طوري	تفکیل، اور سیکورٹیز	سرگریوں کے لئے	
كاررواني شال كي	کے پلک ایثواور	اليكثرونك أيثا	A-31
جاعك	سکیورٹیز کے ایثویں	یروسینگ کی یااس سے	
10 % SPPR	بطور كنسائنث خدمات	متعلقه خدمات كاعمل	
A Partie of the	ک انجام دی کے سلسلے	کاری ، انجام دیی،	
Transaction (	مين مشاورتي خدمات كي	ميكل اور تفكيل-	
States	فراجی ، انفرادی یا	S Sec. Comme	146
Tiple Little		District Aug	I ME
Tarih dalah	ایک یا داکستگفی،		2/4
a Martine	the state of the s	STATE THE	1
04,04,24 <b>.08</b>	ضابطوں کے مطابق	2018 July 2 Way	12.00
ec. 10. 2003	مول جووقاً فوقاً قائل		
tourned also 125			A
	الی کی خدمات کے	Section Section	i esage
	حصول اور انہیں برقرار		
months MVI			34 W. (182)
16376.5	Carlotte Company of the Company of t	parasiadh, governe	
TO MUNICIPAL TO		(الله المراها عليه المراها	The R
والمستدادية .		all mess	
	جن کے صول کی		11111
	اجازت ایے کی	1350	1
	لانسنس كے تحت ميني كو	Multi al	13

# BUSINESS

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Karachi, Thursday 8 March 2018, 19 Jamadi-us-Sani 1439



#### **Annual General Meeting** Notice of the Fifty Eighth

Notice is hereby given that the Fifty-Eighth (58th) Annual General Meeting (AGM) of Cyan Limited will be held at Karachi at 11:30 a.m. on Thursday the March 29, 2018 at TDF Business Hub to transact the following businesses:

Unity Foods

#### **Ordinary Business**

- 1. To confirm the minutes of the 57th Annual General Meeting of the Company held on April 28, 2017.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2017 together with the Auditors' and Directors' Reports thereon.
- 3. To appoint Auditors for the year ending December 31, 2018 and to fix their remuneration.

#### **Special Business**

To consider and if deemed fit, approve the amendment in the Memorandum of Association of the Company as mentioned in detail in the Statement under Section 134 of the Companies Act, 2017; and pass the following resolutions, with or without modifications, as Special Resolution:

'RESOLVED that subject to passing of the Special Resolution by the shareholders, confirmation of the alteration of the Memorandum of Association by the SECP and clearance by the Pakistan Stock Exchange Limited, the alteration to the Memorandum of Association of the Company be and is hereby recommended;

FURTHER RESOLVED that subject to the passing of the Special Resolutions by the shareholders and clearance from Pakistan Stock Exchange Limited, for confirmation of alteration of Memorandum of Association in terms of Section 32 of the Companies Act, 2017, the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and severally authorized to fulfill all legal, corporate and procedural formalities for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association.

FURTHER RESOLVED that a formal application be filed with the SECP under Sections 32 to 35 of the Companies Act, 2017, read with Rules 3 and 30 of the Companies (General Provisions and Forms) Rules. 1985, along with all requisite documents, affidavits. statements, etc. for confirmation of alteration of Memorandum of Association for which purpose, the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and severally authorized to fulfill all legal, corporate and procedural formalities for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association.'

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

Attached to this notice of meeting being sent to the members is a statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 setting forth all material facts concerning the resolution contained in item No.4 of the notice which will be considered for adoption at the Meeting.

> By order of the Board FAISAL NADEEM

Company Secretary

#### **Dividend Mandate**

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend Form provided in the annual report and available on website of the Company. In the case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company.

#### Deduction of Income Tax from Dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 ("Income tax Ordinance")

The Government of Pakistan through Finance Act, 2017 has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on amount of dividend paid to shareholders. These tax rates are as

(a) For filers of income tax returns

15.00%

(b) For non-filer of income tax returns

20.00%

#### Withholding tax on Dividend in case of Joint Account Holders

Members who have joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his/her shareholding.

If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher side, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company latest by the Annual General Meeting date.

		Total No. of Shares	Name of Principal Shareholder and CNIC #	Share Holding	Name of Joint Shareholders and CNIC #	
--	--	------------------------	---	---------------	---	--

#### Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax

A valid tax exemption certificate is necessary for exemption from the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. Members who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax Ordinance, 2001 and wish to seek an exemption must provide a copy of their valid tax exemption certificate to the Shares Registrar prior to the date of commencement of Book closure otherwise tax will be deducted according to the applicable law.

#### **Unclaimed Dividend**

Shareholders, who by any reason, could not claim their

Karachi, March 08, 2018

#### Notes:

#### Closure of Share Transfer Books

The Share transfer books of the Company will remain closed from Friday March 23, 2018 to Thursday March 29, 2018 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000, by the close of business (5:00 p.m.) on Thursday March 22, 2018 will be treated in time for the purpose of attending and voting at the AGM.

#### Participation in the Annual General Meeting

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. A Corporation being a member may appoint any person, whether or not a member of the Company, as its Proxy. A Proxy, duly appointed, shall have such rights as respects speaking and voting at the Meeting as are available to a member.

In order to be effective, Proxy Forms, duly filled and signed, must be received at the Registered Office of the Company, not less than forty-eight (48) hours before the Meeting. A blank Proxy Form is attached at the end of the report.

CDC account holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

### A. For Attending the Meeting

- i. In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall authenticate his/her original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or the original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution /power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

#### **B.** For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall submit the proxy form as per the above requirement.
- Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.
- iii. The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the time of the meeting.
- iv. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution /power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- v. Proxy form will be witnessed by two persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall be mentioned on the forms.

#### **CNIC Number**

As instructed by Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide their letter No. EMD/D-II/-Misc./2009-1342 dated April 4, 2013 dividend warrants cannot be issued without insertion of CNIC Numbers; therefore, all shareholders holding physical shares were requested to submit copies of their valid CNICs/NTN Certificates along with the folio numbers to the Company's Share Registrar: M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000. No dividend will be payable unless the CNIC number is printed on the dividend warrants, so please let us have your CNIC numbers, failing which we will not be responsible if we are not able to pay the dividend.

dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000 to collect / enquire about their unclaimed dividend, if any.

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend.

## Consent for Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company at least 10 days before holding the general meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate members regarding venue of conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We,	of	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
being a member ordinary share No	of Cyan Limited, holder of	Account ce facility
at		No. 2 (1)

#### Signature of members

#### Change of Address

Shareholders (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Registrar of any change in their addresses and submit, if applicable to them, the Non-deduction of Zakat Form CZ-50 with the Company's Registrar. All the shareholders holding their shares through the CDC are requested to please update their addresses and Zakat status with their participants.

## STATEMENT UNDER SECTION 134 OF THE COMPA-NIES ACT, 2017

## ITEM (4) OF THE AGENDA

To give effect to the above, clause III(5) of the Memorandum of Association of the company is proposed to be amended as follows:

	Clause No.	Existing Text	Proposed Amended Text	Remarks	
· 一個	Clause No. 10(5)   10(	Existing Text  To operate, conduct, accomplish and establish services for or relating to financial consultancy, technical consultancy, centical growth, trading and investments in securities, including research programs, systems analysis, electronic data processing for industrial trading and commercial activities.	To operate, conduct, accomplish and establish services, including research programs, for or relating to financial consultancy, technical consultancy, technical consultancy, management services, capital growth, trading and investments in securities, and to provide advisory service in connection with the public issue of securities and to act as consultant to the issue of securities, either singly or jointly with one or more consultants to the issue, as per laws, rules and regulations as may be applicable from time to time and to obtain and	Remarks  To alter existing clause III (5) of the Memorandum of Association to add the business as Consultant to the Issue as required in terms of Public Offering (Regulated Securities Activities Licensing) Regulations, 2017.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
A COLUMN CO. CO. NO. NO. NO. NO.			maintain any license to provide such service and to undertake all other related and ancillary services as may be allowed to the company under any such license.	20 m	